

Jægergårdsgade 65 ApS

Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 28 99 64 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jægergårdsgade 65 ApS Jægergårdsgade 65 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 99 64 11
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Appel Krath Andreasen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restauranten "Klassisk 65 Bistro" fra selskabets ejendom, Jægergårdsgade 65.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.869 t.kr. mod 5.091 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.329 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af forhold som afviger fra selskabets primære drift. Årets resultat er således positivt påvirket af 425 t.kr. vedrørende kompensation fra hjælpepakker i forbindelse med Covid-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.869.406	5.090.778
2 Personaleomkostninger	-3.174.679	-4.499.806
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.442	-35.370
Driftsresultat	1.648.285	555.602
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.708	6.059
Andre finansielle indtægter	0	462
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.600	-11.776
Resultat før skat	1.709.393	550.347
Skat af årets resultat	-379.964	-125.930
Årets resultat	1.329.429	424.417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	424.417
Disponeret fra overført resultat	-1.170.571	0
Disponeret i alt	1.329.429	424.417

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.608	47.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.608</u>	<u>47.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.608</u>	<u>47.050</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	348.535	316.206
Varebeholdninger i alt	<u>348.535</u>	<u>316.206</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.977.075	1.840.645
Andre tilgodehavender	910.021	28.369
Periodeafgrænsningsposter	98.550	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.985.646</u>	<u>1.890.533</u>
Likvide beholdninger	<u>13.552</u>	<u>529.091</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.347.733</u>	<u>2.735.830</u>
Aktiver i alt	<u>4.407.341</u>	<u>2.782.880</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	68.940	1.239.511
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.693.940</u>	<u>1.364.511</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.160	10.368
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.160</u>	<u>10.368</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.347	346.428
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	98.067
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	378.172	122.795
	Anden gæld	1.237.722	840.711
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.701.241</u>	<u>1.408.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.701.241</u>	<u>1.408.001</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.407.341</u>	 <u>2.782.880</u>
1	Særlige poster		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.772.548	0	3.897.548
Afgang ved spaltning	0	-2.957.454	0	-2.957.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	424.417	0	424.417
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.239.511	0	1.364.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.170.571	2.500.000	1.329.429
	125.000	68.940	2.500.000	2.693.940

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation vedr. Covid-19 hjælpepakker	424.883	0
	<u>424.883</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	424.883	0
Resultat af særlige poster netto	<u>424.883</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.661.487	3.791.120
Pensioner	457.055	619.960
Andre omkostninger til social sikring	56.137	88.726
	<u>3.174.679</u>	<u>4.499.806</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.600	11.776
	<u>11.600</u>	<u>11.776</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>

Noter

31/12 2020

31/12 2019

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.